
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 23,220,000 円

変更後 23,688,720 円

増減 468,720 円

変更理由

市道K48号線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　当初、35型舗装（アスファルト5㎝+路盤30㎝）のうちアスファルト5㎝の打換を設
計してたが、着工後、施工範囲の一部（打換面積2,585㎡のうち561㎡）について、
舗装構造が40型舗装（アスファルト10㎝+路盤30㎝）となっていることを確認したた
め。

変更なし

平成30年12月26日

　　工種　　　　　　　　　  既定　　　 変更　　  増減
　①道路打換工（t=5cm）　 2,585㎡　　2,024㎡　　561㎡減
　②道路打換工（t=10cm）　    0㎡　　  561㎡　　561㎡増


